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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n.,Przebudowa budynku przy ul. Krzywej 4 w celu
utworzenia dodatkowych miejsc opieki nad dzie¢mi do lat 3”

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych /Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. ze zm./informuje, Ze wplynely
pytania do ww. postepowania. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie:

Czy projekt nie przewiduje ocieplenia §ciany zachodniej budynku?

Odpowiedz:

Zgodnie z czeScig rysunkowa od strony zachodniej wzdtuz korytarza i klatki schodowe;j
zaprojektowano ocieplenie §cian od wewnatrz gr. 5 cm.

2. Pytanie:

Plan zagospodarowania terenu przewiduje nasadzenia zieleni, prosze o wyspecyfikowanie
jakie to maja by¢ krzewy/drzewa oraz podanie ich ilo$ci?

Odpowiedz:

Teren wzdtuz drogi pozarowej zazieleni¢ trawg oraz krzewami roztozystymi niskimi np. typu
jatowiec ptozacy szt.10 sadzonymi co Zm.

3. Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie rysunkéw oraz opisu konstrukcji wiat na $mietniki oraz wozki.
Odpowiedz:

Wiata na woézki w formie gotowego kontenera nietrwale zwigzanego z gruntem podobnego
do istniejacej wiaty o wymiarach 5x26-3,0m.

4, Pytanie:

Czy zakup $mietnikéw jest po stronie wykonawcy?
Odpowiedz:

Tak



5. Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie rysunkéw oraz opisu ogrodzenia.

OdpowiedZ:

Ogrodzenie uzupetniajgce wykonaé¢ w takim samym systemie jak istniejgce.

6. Pytanie:

W zestawieniu stolarki sg podane okna EI 60 drewniane, prosze o wyjasnienie o jaki system
chodzi, czy te okna sg oknami statymi?

Odpowiedz:

Niezbedne szczegdty dot. okien podano na rys. A-15.

7. Pytanie:

Czy po stronie wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie budynku?
Odpowiedz:

Tak. Po stronie wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie budynku.

8. Pytanie:

Prosze o informacje co w sytuacji gdy strop okaze sie w catosci do wymiany oraz skucie
tynkéw na catej powierzchni, czy koszty bedg po stronie wykonawcy, czy zamawiajgcego?
Jezeli po stronie wykonawcy prosimy o doprecyzowanie przedmiaru.

Odpowiedz:

Wymianie podlega cze$¢ stropu i skucie czeéci tynkéw. Wynagrodzenie ryczattowe.

Zamawiajacy informuje, iz ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowig
integralng cze$¢ SIWZ i wigza wszystkich Wykonawcéow.
Powyzsze odpowiedzi nie prowadza do zmiany tresci ogltoszenia o zamdéwieniu.

Sporzadzit: Komisja Przetargowa
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WIATA NA ODPADY
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Spe KOSTKA _BETONOWA — 8cpry
PODYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA (1:4) — 3cr
PODBUDOWA 7 TEUCZNIA KAMIENNEGO — 25cr

WARSTWA ODSACZAJALA - 15cr
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